
 

LivingWhites

 

Philips LivingWhites
Konektor

69165/31/PH
Vytvořte na okamžik světlo

Jasné bílé světlo na čtení. Teplejší odstín na hraní s dětmi. Pro zavedení LivingAmbiance 
do Vašeho domova není potřeba měnit stávající osvětlení. Stačí přidat tuto zásuvku a 
bude pracovat s ostatními výrobky LivingAmbiance.

Přidejte stávající osvětlení k výrobkům LivingAmbiance
• Připojte k dálkovému ovladači LivingAmbiance libovolné svítidlo s bílým světlem
• Ztlumte své bílé svítidlo dálkovým ovladačem

Experimentujte se světlem a vytvořte své prostředí
• Každé světlo lze nastavit samostatně nebo v kombinaci
• Ovládejte tento výrobek a další výrobky LivingAmbiance jedním dálkovým ovladačem



 Upravte jedno světlo nebo všechna

Pokud jsou světla připojena k jiným výrobkům Philips 
LivingAmbiance, můžete měnit barvu, ztlumit nebo 
upravit intenzitu svítidel s barevnými světly a ztlumit 
svítidla s bílým světlem.

Připojení k výrobkům LivingAmbiance
Připojte ovládací zásuvku svítidla LivingWhites mezi 
své svítidlo a síťovou zásuvku a svítidlo bude 
spolupracovat s dalšími výrobky řady 
LivingAmbiance. Díky tomu budete moci ovládat své 
domácí svítidlo pomocí ovladače LivingAmbiance a 
připojit je k dalším výrobkům LivingAmbiance. Vaše 
svítidlo se nyní může stát součástí scény. Pozor: 
Svítidlo připojené k zásuvce LivingWhites nesmí mít 
funkci dotykového ztlumení.

Jeden dálkový ovladač pro všechna světla

Všechny výrobky řady LivingAmbiance spolupracují 
prostřednictvím stejného intuitivního dálkového 
ovladače, kterým můžete ztlumit nebo změnit barvu 
světel, a to jednotlivě nebo společně, v libovolné 
barevné kombinaci. Informace o tom, zda výrobky 
spolupracují, naleznete přímo na krabici výrobků. 
Pokud je na ní uvedeno logo SmartLink, znamená to, 
že produkt bude spolupracovat s jinými výrobky 
SmartLink.

Ztlumte své svítidlo
Své svítidlo můžete ztlumit dálkovým ovladačem 
LivingAmbiance. Ujistěte se, že žárovka ve svítidle 
nabízí funkci ztlumení.
6916531PH

Přednosti
Datum vydání 2018-03-18

Verze: 3.0.1

12 NC: 9150 024 23601
EAN: 87 17943 04789 5

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Design a provedení
• Materiál: syntetická látka
• Barva: bílá

Rozměry a hmotnost výrobku
• Výška: 8,8 cm
• Délka: 5,5 cm
• Šířka: 7,0 cm
• Čistá hmotnost: 0,103 kg

Technické údaje
• Napájení ze sítě: 230 V, 50–60 Hz
• Kód IP: IP20, ochrana proti předmětům větším než 

12,5 mm, není voděodolné
• Třída ochrany: I – uzemnění

Servis
• Záruka: 2 roky

Rozměry a hmotnost balení
• Výška: 7,8 cm
• Délka: 16,2 cm
• Šířka: 11,2 cm
• Hmotnost: 0,320 kg

Různé
• Speciálně navrženo pro: Obývací pokoj a ložnice
• Styl: Contemporary
• Typ: Další
•

Specifikace
Konektor

http://www.philips.com

